

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ เสริมผิวพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายซอยอ่าวเคย หมู่ที่ 4 ตำบลคุระ อำเภอคุระบุรี
จังหวัดพังงา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคุระ อำเภอคุระบุรี จังหวัดพังงา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,460,000.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) เสริมผิวทางพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายซอยอ่าวเคย หมู่ที่ 4 ตำบลคุระ
ขนาดกว้าง 5.00-6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 540.00 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ มกราคม 2563 เป็นเงิน 1,341,000.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลาง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสมฤ ว่องวิทย์การ	วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2 นางอิศรา สกิดใจ	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
7.3 นางสาวรุตินันท์ สิงคบุรี	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลกระ อำเภอกุระบุรี จังหวัดพังงา

โครงการ เสริม ผิวทางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต สายซอยอ่าวเคย หมู่ที่ 4 ตำบลกระ

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระ อำเภอกุระบุรี จังหวัดพังงา

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง สายซอยอ่าวเคย หมู่ที่ 4 ตำบลกระ

สถานที่ตั้ง ถนนสายซอยอ่าวเคย หมู่ที่ 4 ตำบลกระ ลงวันที่ - 3 ม.ค. 2563

ลักษณะสายทาง ผิวทาง PARA AC กว้าง 5.00 - 6.00 เมตร

ไหล่ทาง PARA AC สองข้าง กว้างข้างละ - เมตร

หนา 0.05 เมตร ยาว 540.00 เมตร

หรือพื้นที่ PARA AC ที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 3,050.00 ตารางเมตร

ที่	รายการ	รวมค่าดำเนินการโครงการ (ค่างานต้นทุน x Factor F)	หมายเหตุ
1	ค่าดำเนินการงานทาง (Factor F = 1.4019)	1,341,689.09	
2	ค่าดำเนินการงานที่ไม่คิด Factor F - ค่างานป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	-	
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง ดังนั้น สรุปประมาณการโครงการฯ เท่ากับ (หนึ่งล้านสามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	1,341,689.09 1,341,000.00	บาท

เงื่อนไข Factor F

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	957,050.50	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น	=	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้	6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.0%
			- พื้นที่	ฝนตกชุก 2

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมบุญ ว่องวิทย์การ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอศรา สกิดใจ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรุตินันท์ สิงคบุรี)

รายละเอียดราคากลาง

รหัสสายทาง

ชื่อสายทาง สายขอย่อแวก หมู่ที่ 4 ตำบลคุระ

ลงวันที่

- 3 มี.ค. 2563

สถานที่ตั้ง ถนนสายขอย่อแวก หมู่ที่ 4 ตำบลคุระ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลางต่อหน่วย : บาท (ค่างานทุน x Factor F)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม				
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง									
	1.1 งานฉาบปูนอุดตอ (ขนาดกลาง)	480.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดรื้อผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบันได	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	หนาเฉลี่ย 15 ซม.
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.16 งาน Hot Mixed Recycling (บดทับ) ขุดลึก 3 ซม.	250.00	ตร.ม.	-	-	50.43	12,607.50	1.4019	17,674.45	
2	งานผิวทาง									
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	3,050.00	ตร.ม.	-	-	13.86	42,273.00	1.4019	59,262.52	
	2.3 PARA Asphalt Concrete									
	- PARA Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	- ซม.
	- PARA Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	3,050.00	ตร.ม.	-	-	286.00	872,300.00	1.4019	1,222,877.37	5 ซม.
	2.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง									
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	1.4019	-	
	2.3 PARA Asphalt Concrete									
	- PARA Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- PARA Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	286.00	-	1.4019	-	- ซม.
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร									
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	103.00	ตร.ม.	-	-	290.00	29,870.00	1.4019	41,874.75	เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 ป้าย น2 (เสาคอนกรีต)	-	ป้าย	-	-	-	-	-	-	
	4.3 ป้าย ต77 (เสาคอนกรีต)	-	ป้าย	-	-	-	-	-	-	
	4.4 Timber Barricade	-	ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานอื่นๆ									
	5.1 งานป้ายโครงการ (ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ, ป้ายเหล็กถาวร)	1.00	ชุด	-	-	-	-	-	-	รวมอยู่ใน F.F.
ราคากลางค่างานทั้งหมด (ค่างานทุน x Factor F)									1,341,689.09	บาท

รวม ค่าต้นทุนงานทาง (รายการ 1 - 4) เท่ากับ 957,050.50 บาท

รวม ค่าต้นทุนงานอื่นๆ (รายการ 5) เท่ากับ 0.00 บาท

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	957,050.50	เงื่อนไข Factor F	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0%
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.4019		